

CEVDET ALBAY

Journalist



16. Türkiye – Almanya Film Festivali 17 Mart'ta başlıyor

21 Ocak 2011 Geliştirici: (ca)

16. Türkiye – Almanya Film festivali 17 Mart 2011 tarihinde Nürnberg Tafelhalle'de yapılacak törenle başlayacak.

Festivalde Almanya ve Türkiye'den katılan sinemaseverleri bu yıl da güncel filmlerden oluşan zengin bir program bekliyor.

Uzun Metrajlı Film Yarışması programı ile Seçici Kurul'un belirlenmesinde yoğun bir hazırlık döneminin ardından son aşamasına gelen festivalin diğer önemli bir bölümünü de Kısa Metrajlı Film Yarışması oluşturmakta. Bu bölümde yer alan eserler de kesinleşti.

Ön Seçici Kurul, yarışmaya başvuran 150'den fazla film arasından 11 eseri aday gösterdi. Bu festivalde Almanya'dan 4 , Türkiye'den 6 kısa film "En İyi Kısa Film" ödülünü almak için yarışacak.

Birbirine yarışacak olan filmler arasında dünya prömiyeri yapılacak bir eserin yanı sıra, uluslararası ve Avrupa prömiyerleri ile Almanya prömiyerlerini gerçekleştirecek filmler de bulunuyor. Orijinal ve kendi dillerinde sunulan kısa metrajlı filmler altyazılı olarak gösterilecek.

Avrupa ülkelerinde yaşayan sinema severlerin merakla bekledikleri Nürnberg sinema günleri festivalinde "En İyi Kısa Film" kategorisinde aday gösterilen 11 eser ise şunlar:

1 Çizgi 1 Nota - 1 Strich 1 Note: İrmak Sueri, TR, 5 dk., Avrupa Prömiyeri

Taschengeld - Cep Harçlığı: Banu Kepenek, D, 11 dk., Uluslararası Prömiyeri

Runaway - Gar: Hüseyin Yıldız, D, 12 dk., Uluslararası Prömiyeri

Bisqilet - Bisiklet – Das Fahrrad: İ. Serhat Karaaslan, TR, 15 dk., Nürnberg Prömiyeri

Dema Ku Genim Dirijin - Wenn Weizenkörner fallen: Orhan İnce, TR, 13.20 dk., Dünya Prömiyeri

Veda - Farewell: Eren Ataç, TR, 5.30 dk., Almanya Prömiyeri

Uwe und Uwe - Uwe ile Uwe: Lena Liberta, D, 11.50 dk., Nürnberg Prömiyeri

Bugün Yok - Es gibt kein heute: İsmet Kurtulus, TR, 12.05 dk., Nürnberg Prömiyeri

Nahoş bir Mevzu - Eine heikle Angelegenheit: Cenk Ertürk, TR, 15.14 dk., Avrupa Prömiyeri

Reise ohne Rückkehr - Dönüşü Olmayan Seyahat: Güçlü Yaman, D, 17 dk., Nürnberg Prömiyeri

Hüküm - Das Urteil: L.Rezan Yeşilbaş, TR, 18 dk., Nürnberg Prömiyeri

Festivalde, „En İyi Kısa Film Ödülü“nü kazanan eserin yönetmenine ödülü 26 Mart tarihinde yapılacak törede verilecek.

Ünlü sinema uzmanı İstanbullu yönetmen Hilmi Etikan bu yılki Kısa Film Yarışması'nın Seçici Kurul başkanlığını üstleniyor. Etikan, Türkiye'de sinema sanatına ve özellikle de kısa film konusunun gelişmesine yaptığı katkılardan dolayı "Kısa Filmcilerin Duayeni" olarak da biliniyor.

Etikan'ın bu yıl yöneteceği Seçici Kurul'a geçtiğimiz yıllarda Heinz Hermann, Semih Kaplanoğlu ve Zeki Demirkubuz gibi ünlü isimler başkanlık yapmıştı.

Ayrıntılı festival programı Ocak ayı sonunda kamuoyuna açıklanacak. (© Cevdet Albay – 21.01.2011)

